
             
           
 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/239/2004 
 RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
w sprawie uzupełnienia uchwały Nr XXVI/227/2004 dot. lokalizacji targowisk, 
wysoko�ci stawki oraz zasad poboru opłaty targowej na terenie gminy Rzgów. 

 
 
  Na podstawie art. 7 ust. 7 pkt. 11, art. 18 ust. 2 pkt. 8 Ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorz�dzie gminnym / tekst jednolity Dz.U.z 2001r.Nr 142,poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, 
poz.1806,  zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,Dz.U.Nr 162, poz.1568,zm 2004r. Dz.U.Nr 
153, poz. 1271, Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203, Dz.U.Nr 214, poz. 
1806 ) i art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 ,zm.Dz.U. z 2002r. Nr 200 
poz.1683, z 2003 r. Dz. Nr 96 poz.874, Dz.U.Nr 110 poz.1039; Nr 188, poz.1840, Nr 
200 poz.1953; zm.2004 Dz.U.Nr 92, poz. 880, Dz.U.Nr 92,poz.884, Dz.U.Nr 96, 
poz. 959, Dz.U.Nr 123,poz.1291, Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 

  
 
                 § 1. Dokona� zmian w Uchwale Nr XXVI/227/2004 Rady Gminy Rzgów 
z dnia 25.11.2004 w sprawie lokalizacji targowisk, wysoko�ci stawki oraz zasad 
poboru opłaty targowej na terenie gminy Rzgów. 
w sposób nast�puj�cy: 
  
w § 3 uchwały po słowach 1m² dodaje si� „stawka dzienna opłaty targowej nie mo�e 

przekroczy� 597,86 zł”. 
  

           § 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostaj� bez zmian  
 

  
           § 3. Wykonanie Uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 

  
           § 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w �ycie po i upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 


